



Żuźlowcy sprawdzili tor na Stadionie Śląskim w Chorzowie! (video)

data aktualizacji: 2018.08.31



Już w tę sobotę na Stadionie Śląskim odbędzie się mecz Polska - Reszta Świata. W czwartek odbyły się z kolei pierwsze jazdy próbne na nowopowstałym torze.

Na treningu w Chorzowie pojawili się Janusz Kołodziej, Kacper Woryna, Robert Chmiel oraz Lars Skupień. Każdy z zawodników pokonał kilkanaście okrążeń, a w późniejszej części treningu odbyły się starty spod taśmy. - *Na trybunach nie ma kibiców, a ja i tak bardzo się cieszę, że już mogłem wyjechać na ten tor. To coś wspaniałego! Stadion sprawia fantastyczne wrażenie. Jazda na tego typu obiekcie jest czymś zupełnie innym. Pierwsze okrążenia nie były łatwe, musiałem zapoznać się geometrią tego toru, jednak z każdym kolejnym okrążeniem „miałem większy fun”* - powiedział Janusz Kołodziej.

Zawodnik podkreśla, że zarówno tor, jak i obiekt prezentują się wybornie. - *Podziwiam organizatorów za wykonaną pracę. Nie ma dziur, geometria jest ciekawa. Myślę, że kibice będą świadkami ciekawego ścigania* - dodał Kołodziej.

Na torze w Chorzowie pojawiło się także trzech zawodników ROW-u Rybnik. - *Tor jest bardzo dobrze przygotowany, nie ma dziur i nie sądzę, aby takowe miały się pojawić. Jestem naprawdę pozytywnie zaskoczony tym torem. Geometria jest ciekawa, myślę, że będzie ciekawe ściganie* - powiedział Robert Chmiel.

- *Cieszę się z tych jazd jak dziecko, które otrzymało nową zabawkę. Stadion robi ogromne wrażenie, a uśmiech nie schodzi z mojej twarzy. Już szukam ścieżek przed sobotnimi zawodami - zakończył Kacper Woryna.*

1 września żużel powróci na Stadion Śląski po 15 latach przerwy, a to za sprawą meczu Polska - Reszta Świata. Dwa tygodnie później do Chorzowa przyjadą najlepsi zawodnicy Europy, którzy zmierzą się w Wielkim Finale TAURON Speedway Euro Championship 2018. Bilety na te wydarzenia dostępne są na eBilet.pl oraz zuzelnaslaskim.pl.

źródło: inf. prasowa

Źródło:

<https://www.speedwaynews.pl/aktualnosci/item/57883-zuzlowcy-sprawdzili-tor-na-stadionie-slaskim-w-chorzowie-wideo>